
254,299
1,485,812

24,839,834
152,530

2,462,035
293

725,736

690,726
831,518
223,956

2,490,240
34,156,979

62,014,225
19,767,932
2,346,147

814,639
3,128,494

40,090,000

10,000
50,000
82,150

128,303,587
162,460,566

910,214
7,258,740

10,000
0

8,178,954

67,540,000
15,212,000
3,992,000

86,744,000
94,922,954
67,537,612

　　　　　　建　物

　　　　　　棚卸資産　商品・製品
　　　　　　立替金

　　流動資産合計

　２　固定資産

　　　　　　仮払金

　　　　　　　　　　　　　　　大分銀行豆田支店
　　　　　　　　　　　　　　　福岡銀行日田支店

　　　　福祉サービス事業
　　　　　　売掛金

Ⅰ　資産の部
　１　流動資産
　　　　現金預金
　　　　　　現金　　　　　　現金手許有高
　　　　　　普通預金　　　日田信用金庫

　　　　　　　　　　　　　　　㈱日本郵便

　　　　　　　　　　　　　　　工賃変動積立金
　　　　　　　　　　　　　　　大分銀行豆田支店②

令和6年度　　財産目録

令和　7年　　3月　　31日　現在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人　五蘊の風

科　目　　・　　適　　要 金　　　額　　（単位：円）

　　資産合計
Ⅱ　負債の部
　１　流動負債
　　　　　　福祉サービス事業　買掛金

　　　　　　建物付属設備

　　　　　　車両運搬具
　　　　　　工器具備品
　　　　　　土　地

　　固定資産合計

　　　　　　出資金
　３　その他の資産

　　　　　　保証金
　　　　　　リサイクル預託金

　　　　　　構築物

　　　　　　未払金　　　　給与・工賃代他
　　　　　　預り金　　　　職員の積立金

　　流動負債合計
　２　固定負債
　　　　　　長期借入金

以上は、令和　7年　3月31日現在における当法人の財産目録である。

特定非営利活動法人　五蘊の風
理事　　　林　　秀一

大分銀行(五蘊の風本部分）

　　固定負債合計
　　負債合計
　　正味財産

　　　　　　 　大分銀行(夢風分）
　　　　　　　大分銀行(運転資金）


